Avenida Shishima Hifumi, 2911 – Urbanova - CEP 12244-000 - Tel.: 3949-2292
São José Campos - SP   http://www.posgrauunivap.br/

ANEXO IV

TERMO DE ENCAMINHAMENTO DA MONOGRAFIA

(Para avaliação pela Banca Examinadora)

Eu, ______________________________________________________________

Orientador(a) do Aluno(a) _________________________________________________

autor da Monografia: _______________________________________________________

sou de parecer favorável quanto à submissão do mesmo ao processo de avaliação por

meio de uma banca examinadora nos termos do Regulamento da Monografia.

Atenciosamente,

______________________________________
Orientador

São José dos Campos, ____ de _______________ de 200____.